

# DODATOK č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 19. 6. 2020

**Obec Plavecký Mikuláš**, so sídlom obecného úradu Plavecký Mikuláš 307, 906 35 Plavecký Mikuláš, identifikačné číslo 00309796, daňové identifikačné číslo 2021086793, bankové spojenie IBAN SK57 0200 0000 0000 0902 1182, konajúca starostom Ing. Petrom Válekom, ako objednávateľ na strane jednej (**d'alej len „objednávateľ“**)

**a**

**COLAS Slovakia, a.s.**, so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice, Slovenská republika, identifikačné číslo 31 651 402, daňové identifikačné číslo 2020492111, identifikačné číslo pre DPH SK2020492111, zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, oddiel Sa, vložka číslo 240/V, konajúca predsedom predstavenstva Cyril Claude Bernard Pinault, členom predstavenstva Ing. Juraj Serva a členom predstavenstva Ing. Milan Balážik, MBA, ako zhotoviteľ na strane druhej (**d'alej len „zhotoviteľ“**), uzavierajú tento

**dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 19. 6. 2020 (d'alej len „dodatok č. 1“):**

## **Čl. I Všeobecné ustanovenia**

Dňa 19. 6. 2020 uzavrel objednávateľ na strane jednej a zhotoviteľ na strane druhej Zmluvu o dielo (d'alej len „Zmluva“).

## **Čl. II Predmet dodatku č. 1**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 10 bod 10.1. veta druhá Zmluvy dohodli, že Zmluva sa mení a dopĺňa nasledovne:

1. Čl. 3. bod 3.5 písm. c) Zmluvy znie:  
„c) Dokončenie vykonávania diela: do 10. 12. 2020;“
2. Čl. 2 bod 2.1 veta druhá Zmluvy znie:

„Zmluvné strany sa dohodli, že cena za uskutočnenie prác je navrhovaná cena bez DPH v EUR 345 251,09 €, navrhovaná cena vrátane DPH v EUR 414 301,30 €, cena slovom v EUR s DPH *štyristoštrnásťtisíc tristojedem eur (d'alej aj ako „cena za dielo“)*; v cene za dielo sú zahrnuté práce navyše vo výške 7 694,52 EUR bez DPH a 9 233,42 EUR s DPH, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 6 zmluvy, práce navyše vo výške 7 692,50 EUR bez DPH a 9 231,00 EUR s DPH, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 7 zmluvy, odpočet na základe zmeny v projektovej dokumentácii vo výške -983,19 EUR bez DPH a -1 179,83 EUR s DPH, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 8 zmluvy, ako aj práce navyše vo výške 11 753,05 EUR bez DPH a 14 103,66 EUR s DPH, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 9 zmluvy.“

## **Čl. III Spoločné a záverečné ustanovenia**

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dva rovnopise pre každú zmluvnú stranu.
4. Ak niektoré ustanovenia tohto dodatku č. 1 nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tohto dodatku č. 1, pokiaľ pri uzatváraní tohto dodatku č. 1 príslušní účastníci tohto dodatku č. 1 túto otázku brali do úvahy.

5. Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia spôsobom ustanoveným príslušným právnym predpisom.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.

Príloha č. 6: Výkaz, výmer

Príloha č. 7: Výkaz, výmer

Príloha č. 8: Výkaz, výmer

Príloha č. 9: Výkaz, výmer

V Plaveckom Mikuláši, dňa 28.10.2020

---

*Ing. Peter Válek*  
starosta  
Plavecký Mikuláš

---

*Ing. Martin Papala*  
člen predstavenstva,  
COLAS Slovakia, a.s.

---

*Mariusz Smulczyński*  
člen predstavenstva,  
COLAS Slovakia, a.s.

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 9.9.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 694,52</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
	20,00%	<b>7 694,52</b>		<b>1 538,90</b>
znižená	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>9 233,42</b>
-------------------	----------	------------	--	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Miesto: Dátum: 09.09.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>7 694,52</b>	<b>9 233,42</b>
01	Siete - prípočet	13 353,44	16 024,13
04.1	Vodovod - prípočet	3 622,17	4 346,60
05.1	Dažďová kanalizácia - prípočet	2 050,85	2 461,02
07	Prekopávka - prípočet	971,22	1 165,46
07	01 - Pretláčanie potrubia	6 709,20	8 051,04
02	Siete - odpočet	-5 658,92	-6 790,70
04	Vodovod - odpočet	-5 273,50	-6 328,20
05	Dažďová kanalizácia - odpočet	-385,42	-462,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš

Objekt:

**01 - Pretláčanie potrubia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**6 709,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 709,20	20,00%	1 341,84

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 051,04**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš

Objekt: **01 - Pretláčanie potrubia**

Miesto:

Dátum: 09.09.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 709,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 342,05
1 - Zemné práce	3 515,25
8 - Rúrové vedenie	826,80
M - Práce a dodávky M	2 367,15
23-M - Montáže potrubia	2 367,15

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš

Objekt: **01 - Pretláčanie potrubia**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020

Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 709,200**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 342,050
D	1		Zemné práce				3 515,250
1	K	141720012.S	Neríadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 50 do 63 mm	m	64,500	54,500	3 515,250
D	8		Rúrové vedenie				826,800
2	K	899912131	Montáž kíznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	53,000	15,600	826,800
D	M		Práce a dodávky M				2 367,150
D	23-M		Montáže potrubia				2 367,150
3	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do plastovej chráničky DN 50	m	64,500	36,700	2 367,150

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt:

01 - Siete - prípočet

Časť:

**04.1 - Vodovod - prípočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 622,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 622,17	20,00%	724,43

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 346,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 01 - Siete - prípočet

Časť: **04.1 - Vodovod - prípočet**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 622,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 622,17

1 - Zemné práce

1 574,62

2 - Zakladanie

725,78

8 - Rúrové vedenie

1 205,89

99 - Presun hmôt HSV

115,89

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva  
Objekt: 01 - Siete - prípočet  
Časť: **04.1 - Vodovod - prípočet**

Miesto: Dátum: 09.09.2020  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **3 622,165**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 622,165

D 1 Zemné práce 1 574,616

1	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	6,000	12,109	72,654
2	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	264,000	5,173	1 365,672
3	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	33,000	4,130	136,290

D 2 Zakladanie 725,778

6	K	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	91,500	7,932	725,778
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	---------

D 8 Rúrové vedenie 1 205,886

4	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	33,000	18,670	616,110
5	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	33,000	17,872	589,776

D 99 Presun hmôt HSV 115,885

7	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,526	4,725	115,885
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt:

01 - Siete - prípočet

Časť:

**05.1 - Dažďová kanalizácia - prípočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 050,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 050,85	20,00%	410,17

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 461,02**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 01 - Siete - prípočet

Časť: **05.1 - Dažďová kanalizácia - prípočet**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 050,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 050,85

---

1 - Zemné práce

1 347,05

---

8 - Rúrové vedenie

703,56

---

99 - Presun hmôt HSV

0,25

---

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva  
Objekt: 01 - Siete - prípočet  
Časť: **05.1 - Dažďová kanalizácia - prípočet**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 050,851**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 050,851
D	1		Zemné práce				1 347,046
5	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	6,000	12,109	72,654
6	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	224,000	5,173	1 158,752
7	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	28,000	4,130	115,640
D	8		Rúrové vedenie				703,556
1	K	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	35,000	2,602	91,070
2	M	286120005900	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 250x7,3, dl. 5 m, SN8	ks	7,000	76,003	532,021
3	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	35,000	2,299	80,465
D	99		Presun hmôt HSV				0,249
4	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	0,053	4,703	0,249

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt:

01 - Siete - prípočet

Časť:

**07 - Prekopávka - prípočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**971,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	971,22	20,00%	194,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 165,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 01 - Siete - prípočet

Časť: **07 - Prekopávka - prípočet**

Miesto:

Dátum: 09.09.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**971,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

971,22

1 - Zemné práce

389,64

5 - Komunikácie

226,08

8 - Rúrové vedenie

109,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

246,30

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva  
Objekt: 01 - Siete - prípočet  
Časť: **07 - Prekopávka - prípočet**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu 971,215

D HSV Práce a dodávky HSV 971,215

D 1 Zemné práce 389,639

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného hr. do 100 mm -0.13000t	m2	5,400	11,188	60,415
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm -0.31600t	m2	5,400	9,960	53,784
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,480	7,296	47,278
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,480	0,420	2,722
5	K	162401111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hornin tr.1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	6,480	5,027	32,575
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	6,480	1,102	7,141
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,480	4,103	26,587
8	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	10,822	8,856	95,840
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,480	9,768	63,297

D 5 Komunikácie 226,082

10	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,400	8,112	43,805
11	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,400	14,747	79,634
12	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 60 mm	m2	5,400	19,008	102,643

D 8 Rúrové vedenie 109,193

13	K	899912131	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	7,000	15,599	109,193
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 246,301

14	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	18,000	6,941	124,938
15	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17.03), ostatné	t	2,408	50,400	121,363



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt:

02 - Siete - odpočet

Časť:

**04 - Vodovod - odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**-5 273,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-5 273,50	20,00%	-1 054,70

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-6 328,20**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 02 - Siete - odpočet

Časť: **04 - Vodovod - odpočet**

Miesto: Dátum: 09.09.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>-5 273,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 273,50
1 - Zemné práce	-3 954,84
4 - Vodorovné konštrukcie	-46,69
8 - Rúrové vedenie	-1 271,97

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva  
Objekt: 02 - Siete - odpočet  
Časť: **04 - Vodovod - odpočet**

Miesto: Dátum: 09.09.2020  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -5 273,495**

D HSV Práce a dodávky HSV -5 273,495

D 1 Zemné práce -3 954,838

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	-22,440	5,361	-120,301
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-4,937	0,345	-1,703
3	K	133201202	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	-381,600	8,93	-3 405,78
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	-127,200	0,74	-93,49
7	K	162301162	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	-15,510	2,258	-35,022
9	K	167102103	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3	m3	-15,510	1,953	-30,291
10	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	-15,510	0,420	-6,514
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	-15,510	4,725	-73,285
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	-6,930	2,919	-20,229
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	-5,400	12,390	-66,906
15	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	-9,018	11,235	-101,317

D 4 Vodorovné konštrukcie -46,685

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-1,530	30,513	-46,685
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie -1 271,972

32	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zväraných natupo D 32x3,0 mm	m	-25,500	0,462	-11,781
33	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	-25,500	1,323	-33,737
38	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN 40	ks	-3,000	26,250	-78,750
39	M	422210017000	Posúvač pre domové prípojky 1", z liatiny, PN 16 na vodu,	ks	-3,000	102,501	-307,503
48	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat. oceľ. plast. DN 100	ks	-3,000	29,400	-88,200
49	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny.	ks	-3,000	54,758	-164,274
50	M	960134212	Zemná súprava teleskopická RD=0.8-1.20 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	-3,000	34,598	-103,794
51	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	-25,500	3,360	-85,680
52	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	-25,500	1,890	-48,195
54	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	-25,500	3,360	-85,680
55	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	-3,000	47,250	-141,750
62	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-25,500	0,525	-13,388
63	M	3412150690	Signálny kábel CE 4mm2	m	-25,500	1,208	-30,804
64	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	-3,000	20,790	-62,370
65	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	-25,500	0,315	-8,033
66	M	2830010600	Fólia výstražná - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	-25,500	0,315	-8,033

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt:

02 - Siete - odpočet

Časť:

**05 - Dažďová kanalizácia - odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**-385,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-385,42	20,00%	-77,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-462,50**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 02 - Siete - odpočet

Časť: **05 - Dažďová kanalizácia - odpočet**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.09.2020

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-385,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

-385,42

---

8 - Rúrové vedenie

-385,42

---

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - Plyn,voda,kanal - zmluva

Objekt: 02 - Siete - odpočet

Časť: **05 - Dažďová kanalizácia - odpočet**

Miesto: Dátum: 09.09.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-385,420**

D HSV Práce a dodávky HSV -385,420

D 8 Rúrové vedenie -385,420

18	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	-35,000	1,881	-65,835
20	M	286120005000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,7, dl. 5 m, SN8	ks	-7,000	35,990	-251,930
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	-35,000	1,933	-67,655

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš -dažďová kanalizácia prepoje

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.9.2020

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 692,50</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	10 368,66		1 538,50

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>9 231,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš -dažďová kanalizácia prepoje

Miesto: Dátum: 24.09.2020

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš Projektant:  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>7 692,50</b>	<b>9 231,00</b>
<b>01</b>	<b>Dažďová kanalizácia</b>	7 692,50	9 231,00
05.1	Prepojenie šacht D3 a D7	6 226,80	7 472,16
05.2	Napojenie stoky B do existujúcej kanalizácie	1 465,70	1 758,84



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje

Objekt:

01 - Dažďová kanalizácia

Časť:

**05.1 - Prepojenie šachtiet D3 a D7**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.09.2020

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 226,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 226,80	20,00%	1 245,36

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 472,16**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje

Objekt: 01 - Dažďová kanalizácia

Časť: **05.1 - Prepojenie šachiet D3 a D7**

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 24.09.2020

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 226,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 226,80

1 - Zemné práce

3 471,27

4 - Vodorovné konštrukcie

132,86

8 - Rúrové vedenie

2 149,95

99 - Presun hmôt HSV

472,72

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje  
 Objekt: 01 - Dažďová kanalizácia  
 Časť: 05.1 - Prepojenie šachiet D3 a D7

Miesto: Dátum: 24.09.2020  
 Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš Projektant:  
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 6 226,795**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 226,795

D 1 Zemné práce 3 471,269

1	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	6,000	12,109	72,654
2	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	112,000	5,173	579,376
3	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	14,000	4,130	57,820
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	57,750	8,120	468,930
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,058	0,523	9,967
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,706	24,192	259,000
7	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	3,533	0,732	2,586
8	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	57,750	2,247	129,764
9	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	519,750	0,157	81,601
10	K	167102102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	57,750	1,944	112,266
11	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	57,750	0,418	24,140
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	57,750	4,703	271,598
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	29,312	5,434	159,281
14	M	583310003500	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	48,951	10,137	496,216
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	24,063	12,331	296,721
16	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	40,185	11,182	449,349

D 4 Vodorovné koňštrukcie 132,860

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkone z niesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,375	30,368	132,860
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 2 149,949

18	K	452112131	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 200 mm	ks	2,000	5,643	11,286
19	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	2,000	1,881	3,762
20	M	286120004700	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,7, dl. 1 m, SN8	ks	2,000	8,527	17,054
21	K	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	35,000	2,602	91,070
22	M	286120005900	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 250x7,3, dl. 5 m, SN8	ks	7,000	76,003	532,021
23	K	877366032	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	1,000	5,660	5,660
24	M	286510014300	Odbočka 45° PVC-U, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	ks	1,000	30,726	30,726
25	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 + tesniaci vak	sub	1,000	512,400	512,400
26	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	15,675	62,700
27	K	894401111.1	Demontáž betónového dielca pre šachty, rovná, prechodová skruž TBS a dno TBZ	ks	6,000	15,675	94,050
28	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	2,000	15,675	31,350
29	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové TBZ-Q.1 100/70 KOM V30 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm, šachta D3	ks	1,000	334,400	334,400
30	M	592240004101	Dno jednoliate šachtové TBZ-Q.1 100/70 KOM V30 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm, šachta D7	ks	1,000	334,400	334,400
31	M	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	2,000	11,391	22,782
32	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmoťn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	22,154	44,308
33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	35,000	0,314	10,990
34	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m	m	35,000	0,314	10,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				472,717
35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	100,514	4,703	472,717

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje

Objekt:

01 - Dažďová kanalizácia

Časť:

**05.2 - Napojenie stoky B do existujúcej kanalizácie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.09.2020

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 465,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 465,70	20,00%	293,14

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 758,84**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje  
Objekt: 01 - Dažďová kanalizácia  
Časť: **05.2 - Napojenie stoky B do existujúcej kanalizácie**

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 24.09.2020  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 465,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 465,70

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

8 - Rúrové vedenie

914,91

99 - Presun hmôt HSV

550,80

# ROZPOČET

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš - dažďová kanalizácia prepoje

Objekt: 01 - Dažďová kanalizácia

Časť: 05.2 - Napojenie stoky B do existujúcej kanalizácie

Miesto: Dátum: 24.09.2020

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 465,704**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 465,704
D	1		Zemné práce				0,000
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000
D	8		Rúrové vedenie				914,907
22	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250	ks	2,000	17,119	34,238
23	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 250x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	ks	2,000	20,767	41,534
24	K	877366032	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	1,000	5,660	5,660
25	M	286510014300	Odbočka 45° PVC-U, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	ks	1,000	30,726	30,726
26	K	877366056	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 250/200	ks	1,000	5,660	5,660
27	M	286510008300	Redukcia PVC-U, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	ks	1,000	21,380	21,380
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	35,000	2,299	80,465
29	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachtv 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	53,422	53,422
30	M	286610032400	Šachtové dno prietochné DN 250x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425 PP WAVIN	ks	1,000	285,600	285,600
31	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m PP WAVIN	ks	1,000	133,213	133,213
32	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425 dĺžka 375 mm PVC-U WAVIN	ks	1,000	43,861	43,861
33	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425 WAVIN	ks	2,000	12,661	25,322
34	M	552410001300	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425 WAVIN	ks	1,000	142,836	142,836
42	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m	m	35,000	0,314	10,990
D	99		Presun hmôt HSV				550,797
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	117,116	4,703	550,797

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S80428

Stavba: **IBV Plavecký Mikuláš naviac práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 10. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-983,19</b>
---------------------	--	--	--	----------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>-983,19</b>	<b>-196,64</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>-1 179,83</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: S80428

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Miesto: Dátum: 16. 10. 2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>-983,19</b>	<b>-1 179,83</b>
01n	Priepust Dn 400	-983,19	-1 179,83

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt:

**01n - Priepest Dn 400**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 10. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31 651 402

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**-983,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-983,19	20,00%	-196,64

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-1 179,83**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt:

**01n - Prieput Dn 400**

Miesto:

Dátum:

16. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-983,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

-983,19

1 - Zemné práce

1 835,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-6 073,92

9.1 - Prieput Dn 400

2 784,19

9.3 - Uličná vpust

453,61

99 - Presun hmôt HSV

17,17

# ROZPOČET

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt:

**01n - Prieput Dn 400**

Miesto:

Dátum:

16. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-983,19**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-983,19**

D 1

Zemné práce

1 835,76

1	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	6,000	14,13	84,78
2	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	264,000	6,03	1 591,92
3	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	33,000	4,82	159,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**-6 073,92**

4	K	935114636	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy F 900	m	-8,280	41,40	-342,79
5	M	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	-8,280	9,20	-76,18
6	M	592270016800	Liatinový rošt NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 16x220 mm, triedy F 900, (4 x bez spojovacieho materiálu), HYDRO BG	ks	-16,560	51,75	-856,98
7	M	592270034300	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 295 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	-8,280	97,75	-809,37
8	K	935114695	Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 400 mm	ks	-14,000	72,15	-1 010,10
9	M	592230001000	Liatinový rošt, lxšxh 500x447x25, rozmer štrbiny SW 18x200 mm, trieda D 400, (4x bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty BGZ-S NW 400, HYDRO BG	ks	-14,000	34,50	-483,00
10	M	592270008800	Kalový kôš k vpustu NW 300, sklolaminát biely, k zachytávaniu nečistôt, HYDRO BG	ks	-14,000	28,75	-402,50
11	M	592270037200	Vpust BG, BGZ-S - bodový NW 300, 400, spodný diel lxšxv 550x500x450 mm s presuvkou DN 200, betónový, HYDRO BG	ks	-14,000	69,00	-966,00
12	M	592270037400	Vpust BGZ-S NW 400, vrchný diel, betónový, HYDRO BG	ks	-14,000	80,50	-1 127,00

D 9.1

Prieput Dn 400

**2 784,19**

13	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,200	21,11	320,87
14	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,200	1,17	17,78
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,200	1,98	30,10
16	K	17120111	Uloženie sypaniny na staveništné skládky	m3	15,200	0,23	3,50
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,400	3,93	9,43
18	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	4,800	11,30	54,24
19	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	0,800	50,61	40,49
20	K	919411111.S	Čelo prieputu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	381,35	762,70
21	K	919535556.S	Obetónovanie rúrového prieputu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	6,744	153,95	1 038,24
22	K	919541112.S	Zhotovenie prieputu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	10,000	6,82	68,20
23	M	286120003200	Rúra PVC hladký kanalizačný, systém DN 400x9,8, dl. 5 m, SN4, PIPELIFE	ks	2,000	219,32	438,64

D 9.3

Uličná vpust

**453,61**

24	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,500	24,19	108,86
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	4,500	0,73	3,29
26	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,500	2,25	10,13
27	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,500	0,16	6,48
28	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	4,500	0,42	1,89
29	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	4,500	4,70	21,15
30	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	51,31	51,31
31	M	450570H	UV horný diel 450/570, KLARTEC	ks	1,000	23,31	23,31
32	M	450450200	UV stredný diel 450/450 s odtokom DN 200, KLARTEC	ks	1,000	23,31	23,31
33	M	450300	UV dno 450/300 s odkališťom, KLARTEC	ks	1,000	19,75	19,75
34	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	22,15	22,15
35	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	161,98	161,98
D	99		Presun hmôt HSV				17,17
36	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,604	0,58	17,17

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S80428

Stavba: **IBV Plavecký Mikuláš navyše práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.10.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 753,06</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>11 753,06</b>	<b>2 350,61</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>14 103,67</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: S80428

**Stavba:** IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Miesto: Dátum: 23.10.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>11 753,06</b>	<b>14 103,67</b>
01n	Dodávka a pokládka geomreže	11 753,06	14 103,67

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt:

**Dodávka a pokládka geomreže**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31 651 402

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**11 753,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 753,06	20,00%	2 350,61

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 103,67**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt: **Dodávka a pokládka geomreže**

Miesto:

Dátum: 23.10.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**11 753,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 753,06

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 753,06

---

# ROZPOČET

Stavba:

IBV Plavecký Mikuláš naviac práce

Objekt:

**Dodávka a pokládka geomreže**

Miesto:

Dátum:

23.10.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 753,06</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 753,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 753,06
1	K		Výstužná geomreža dodávka + pokládka	m2	3 101,070	3,79	11 753,06